BCH ĐOÀN TỈNH BÌNH ĐỊNH
***
[bookmark: chuong_phuluc10_name][bookmark: chuong_phuluc10_name_name]Số: 132  CV/TĐTN-VP
V/v báo cáo tình hình thực hiện công khai tài chính năm 2017
	             ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

   Bình Định, ngày 10  tháng 02 năm 2018

Kính gửi: Sở Tài chính Bình Định
Tỉnh đoàn Bình Định báo cáo tình hình thực hiện công khai dự toán ngân sách nhà nước năm 2017 theo Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước, Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;
I. Tình hình công khai ngân sách tại các đơn vị thuộc, trực thuộc:
1. Số đơn vị chưa công khai ngân sách: Không có
2. Số đơn vị thực hiện công khai ngân sách: 03 đơn vị
	Stt
	Tên đơn vị
	Đơn vị đã thực hiện công khai ngân sách

	Nội dung
	Hình thức
	Thời gian

	Đúng nội dung
	Chưa đúng nội dung
	Đúng hình thức
	Chưa đúng hình thức
	Đúng thời gian
	Chưa đúng thời gian

	I
	Đơn vị dự toán

	Tỉnh Đoàn Bình Định
	x

	x

	x

	II
	Đơn vị được ngân sách nhà nước hỗ trợ thuộc,trực thuộc

	1
	Trung tâm hoạt động Thanh thiếu nhi tỉnh
	x

	x

	x

	2
	Trung tâm dạy nghề và GTVL thanh niên
	x

	 x

	x

II. Nêu những nguyên nhân tại sao chưa công khai hoặc đã công khai nhưng chưa đúng quy định: Không có

	Nơi nhận:
- Như trên
- Lưu ...
	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Lương Đình Tiên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------------
Đơn vị: Tỉnh đoàn Bình Định
Chương:511

[bookmark: chuong_phuluc3_name]THÔNG BÁO
[bookmark: chuong_phuluc3_name_name]CÔNG KHAI QUYẾT TOÁN THU - CHI NGUỒN NSNN, NGUỒN KHÁC năm 2016
Đơn vị tính: Đồng
	Số TT
	Chỉ tiêu
	Số liệu báo cáo quyết toán
	Số liệu quyết toán được duyệt

	A
	Quyết toán thu

	I
	Tổng số thu
	0
	0

	1
	 Thu phí, lệ phí

	( Chi tiết theo từng loại phí, lệ phí)

	2
	Thu hoạt động SX, cung ứng dịch vụ

	( Chi tiết theo từng loại hình SX, dịch vụ )

	3
	 Thu viện trợ (chi tiết theo từng dự án)

	4
	Thu sự nghiệp khác

	( Chi tiết theo từng loại thu )

	II
	Số thu nộp NSNN
	0
	0

	1
	Phí, lệ phí

	( Chi tiết theo từng loại phí, lệ phí)

	2
	Hoạt động SX, cung ứng dịch vụ

	( Chi tiết theo từng loại hình SX, dịch vụ )

	3
	 Hoạt động sự nghiệp khác

	( Chi tiết theo từng loại thu )

	III
	Số được để lại chi theo chế độ
	0
	0

	1
	 Phí, lệ phí

	( Chi tiết theo từng loại phí, lệ phí)

	2
	Hoạt động SX, cung ứng dịch vụ

	( Chi tiết theo từng loại hình SX, dịch vụ )

	3
	 Thu viện trợ

	4
	Hoạt động sự nghiệp khác

	( Chi tiết theo từng loại thu )

	B
	Quyết toán chi ngân sách nhà nước
	8.516.509.460
	8.516.509.460

	1
	Loại ..., khoản …(chi tiết kèm theo)

	 - Mục:

	 + Tiểu mục …

	 + Tiểu mục …

	2
	Loại ..., khoản …

	C
	Quyết toán chi nguồn khác

	 - Mục:

	 + Tiểu mục …

	 + Tiểu mục …

	Ngày 10  tháng 2 năm 2018
Thủ trưởng đơn vị

	BCH ĐOÀN TỈNH BÌNH ĐỊNH
***
Số:   46 QĐ/TĐTN-VP

	        ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

   Bình Định, ngày 10  tháng 02 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai dự toán (hoặc quyết toán) ngân sách năm 2017
của Tỉnh đoàn Bình Định
Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;
Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;
Căn cứ Quyết định số 4545/QĐ-UBND ngày 12/12/2016 của UBND tỉnh về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2017;
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán (hoặc quyết toán) ngân sách năm 2017 của Tỉnh đoàn Bình Định (theo biểu đính kèm)
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh văn phòng, Tài chính và các đơn vị liên quan thuộc và trực thuộc tổ chức thực hiện Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như trên
- Lưu ...
	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Lương Đình Tiên